Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi Vacancy Advertisement

N-2263/June/01

3/6/2022

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis under project "National mental health survey phase-II megacity survey" (N-2263)

Funding Agency: NIMHANS

Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Duration	Age Limit
Co-ordinator/ SRF*	01	Master's degree in social sciences or Master's degree in Public Health with 2 years research experience Desirable: Experience in working in the field of Psychiatry or Psychology at community level	35,000*	10 months	35 yrs.
Field Staff/ Medical Social Worker^	05	Master's degree in psychology, social work, or social science Desirable: Experience in working in the field of Psychiatry or Psychology at community level	25,000 ^	8 months	30 yrs.

Interested candidate may fill Google form at https://bit.ly/3NeQvcT by 20th June 2022 till 5 PM.

Only short listed candidates will be called for interview

Need to bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan आचार्य/Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

एन-2263/जून/01

3/6/2022

परियोजना "**राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य सर्वेक्षण चरण-॥ मेगासिटी सर्वेक्षण" (N-2263)** के तहत विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

फंडिंग एजेंसी: निमहंस

पद का नाम	पद	पात्रता मानदंड				
			वेतन	आयु सीमा		
			प्रति महीना			
समन्वयक/एस आरएफ	01	सामाजिक विज्ञान में मास्टर डिग्री या 2 साल के शोध अनुभव के साथ सार्वजनिक स्वास्थ्य में मास्टर डिग्री	35,000	35 साल।		
		वांछनीयः सामुदायिक स्तर पर मनश्चिकित्सा या मनोविज्ञान के क्षेत्र में कार्य करने का अनुभव				
गील्ड टाफ/चिकित्सा ग्रमाजिक	05	मनोविज्ञान, सामाजिक कार्य, या सामाजिक विज्ञान में मास्टर डिग्री	25,000	30 साल।		
गर्यकर्ता		वांछनीयः सामुदायिक स्तर पर मनश्चिकित्सा या मनोविज्ञान के क्षेत्र में कार्य करने का अनुभव				

इच्छुक उम्मीदवार **20 जून 2022 को शाम 5 बजे** तक <u>https://bit.ly/3NeQvcT</u> पर Google फॉर्म भर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज/प्रमाण पत्र अपने साथ लाने होंगे। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

> डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan आचार्य/Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029